Podaci o proizvodu (pdf) uponor

Uponor MLC opruga za savijanje cevi, spolja 14
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- opruga za savijanje za Uponor Uni Pipe PLUS i MLC cevi.
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Technical Data
Item no EAN
Item no GTIN

Artikal (merna jedinica)
Koli¢ina pakovanja 1

Koli¢ina pakovanja 4
Packaging Material short PL1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4

Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil
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4021598002944
04021598002944
kom

1

550

PAP
06414905433292
06414905456413
500

10

0,722

10
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